香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號︰1681）

自願公告

本集團「碘帕醇注射液」獲藥品註冊批件

本公告乃由康臣葯業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）自
願刊發，旨在向其股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展情況的資料。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本集團間接全資附屬公司廣州
康臣葯業有限公司開發的「碘帕醇注射液」（「該產品」），分為100ml:30g(I)及
100ml:37g(I)兩種規格，已分別獲中華人民共和國（「中國」）國家藥品監督管理局
頒發藥品註冊批件。

該產品為一種用於計算機斷層掃描的造影劑，適用於所有身體部位病變的造影。
其中規格為100ml:37g(I)的碘濃度屬於中國國內應用最高的碘濃度，特別適用於血
管造影，具有相當的技術優勢。另外，該產品作為非離子碘化造影劑，與其他離
子碘化造影劑相比，可以提高顯影質量，增加血管造影、計算機斷層掃描增強圖
像和數字化血管減影診斷準確率。該產品憑藉其出色的產品特性，預期具有良好
的市場前景。

該產品的獲批將進一步豐富本集團造影劑方面的產品組合，有助於本集團在醫用
造影劑領域的發展。

承董事會命
康臣葯業集團有限公司

主席
安郁寶

香港，2019年7月15日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事安郁寶先生、黎倩女士、朱荃教授及唐
寧先生；獨立非執行董事蘇元福先生、馮仲實先生及陳玉君女士。